Organofosfatestrar i humanmjölk och
fisk från svenska sjöar och kustnära
områden
ett screeningprojekt från Naturvårdsverket
(Projekt 219 0714; dnr 721-4070-07Mm)
Anneli Sundkvist och Peter Haglund
Kemiska institutionen, Umeå universitet
Innehållsförteckning

Sweden. Environ. Research. 2003, 93, 186-194.
Marklund, A.; Andersson, B.; Haglund, P. Traffic as a source of organophosphorus
flame retardants and plasticizers in snow. Environ. Sci. Techn
(30)  Marklund, A.; Andersson, B.; Haglund, P. Organophosphorus flame retardants and
plasticizers in Swedish sewage treatment plants. Environ. Sc Technol. 2005, 39, 7423-7429.
(31)  Livsmedelsverkets sakrapport till Naturvårdsverkets miljöövervakning 2007-10-31.
Ankarberg, E., Pet
(PCDD/PCDF), dioxinlika PCBer och metylkvicksilver via livsmedel;  2005.
 17
Bilaga 1
Tabell B1. Provtagningskoordinater och originalbeteckningar. Karta över provplatser se Figur 1.
Kart/prov
nr Provlokal Koordinater
Provbet.
Umeå univ. Provbet. or aiginal Typ Provt. år
1 Holmön 63 41’N, 20 53’E MPR-3278_1 C2007/03573-03582 Abborre aug 2007
2.1 Kvädöfjärden 57 59’N, 16 45’E MPR-3278_2 C2007/05171-05200 Blåmussla okt 2007
2. 2007 2 Kvädöfjärden 58 0’N, 16 46’E MPR-3278_3 C2007/04907 Abborre nov
2.3 Kvädöfjärden 58 0’N, 16 46’E MPR-3278_4 C2007/04908 Abborre nov 2007
2.4 Kvädöfjärden 58 0’N, 16 46’E MPR-3278_5 C2007/04909 Abborre nov 2007
2. 58 0’N, 16 46’E MPR-3278_6 C2007/04910 Abborre nov 2007 5 Kvädöfjärden
2.6 Kvädöfjärden 58 0’N, 16 46’E MPR-3278_7 C2007/04911 Abborre nov 2007
3 Fjällbacka 58 38’N, 11 14’E MPR-3278_8 C2007/07015-07022 Tånglake nov 2007
4 Väderöarna 58 36’N, 11 14’E MPR-3278_9 C2007/05898-05907 Blåmussla nov 2007
5.1 Remmarsjön 63 51’N, 18 16’E MPR-3278_10 C2007/03397 Abborre sep 2007
5. 07 2 Remmarsjön 63 51’N, 18 16’E MPR-3278_11 C2007/03398 Abborre sep 20
5.  sep 2007 3 Remmarsjön 63 51’N, 18 16’E MPR-3278_12 C2007/03399 Abborre
5.4 Remmarsjön 63 51’N, 18 16’E MPR-3278_13 C2007/03400 Abborre sep 2007
5.5 Remmarsjön 63 51’N, 18 16’E MPR-3278_14 C2007/03401 Abborre sep 2007
6 Stensjön 61 38’N, 16 34’E MPR-3278_15 C2007/03287-03296 Abborre aug 2007
7 C2007/01794-01803 Abborre sep 2007 Stora Envättern 59 6’N, 17 21’E MPR-3278_16
8 Hjärtsjön 57 3’N, 15 15’E MPR-3278_17 C2007/01017-01026 Abborre aug 2007
9. Abborre aug 2007 1 Krageholmssjön 55 29’N, 13 45’E MPR-3278_18 C2007/01102
9.2 Krageholmssjön 55 29’N, 13 45’E MPR-3278_19 C2007/01103 Abborre aug 2007
9.3 Krageholmssjön 55 29’N, 13 45’E MPR-3278_20 C2007/01104 Abborre aug 2007
9. 7 4 Krageholmssjön 55 29’N, 13 45’E MPR-3278_21 C2007/01105 Abborre aug 200
9.5 MPR-3278_22 Abborre aug 2007 Krageholmssjön 55 29’N, 13 45’E C2007/01106
10 Bysjön 59 18’N, 12 20’E MPR-3278_23 C2007/00723-00732 Abborre sep 2007
11.1 Öresjön   MPR-3278_24   Abborre okt 2007
11.2 Öresjön   MPR-3278_25   Abborre okt 2008
12.1 Djupasjön  MPR-3278_26   Abborre okt 2007
12.2 Djupasjön  MPR-3278_27   Abborre okt 2007